Протокол

заседания жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

Юсьва

от «10» ноября 2023 г.

Количество участников:  41

Присутствуют члены жюри: Глухова С.М., Боталова Т.С., Крохалева Е.М.

Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию.

2. Утверждение списка победителей и призеров.

Выступили:

1. Председатель жюри (ФИО, должность, место работы) Глухова

Светлана Михайловна, учитель истории и обществознания МБОУ

«Пожвинская СОШ №1»

2. Члены жюри Боталова Тамара Сергеевна, учитель истории и

обществознания МБОУ «Юсьвинская СОШ», Крохалева Елена

Михайловна, учитель истории и обществознания МБОУ «Купросская

ООШ».

Голосование жюри:

«за»    3       «против»   0

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию.
№

п/п

Фамилия и

инициалы

учащегося

ОУ  Класс  Кол-во

баллов

Статус

(победитель,

призер,

участник)

1 Ершова Виктория МБОУ «Майкорская СОШ» 7 27 победитель

2 Боталов Даниил МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 25 призер

3 Мясникова

Кристина

МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 24 призер

4 Истомин Илья МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 23 призер

5 Якимова Полина МБОУ «Майкорская СОШ» 7 21 призер

6 Мельников Денис МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 20 участник

7 Казанцева Татьяна МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 20 участник

8 Куликов Антон МБОУ «Майкорская СОШ» 7 18 участник

9 Калина Дарья МБОУ «Майкорская СОШ» 7 18 участник

10 Давыдова

Анастасия

МБОУ «Майкорская СОШ» 7 18 участник

11 Логинова Анастасия МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 17 участник

12 Ведерникова

Анастасия

МБОУ «Майкорская СОШ» 7 16 участник

13 Аксенов

Константин

МБОУ «Крохалевская СОШ» 7 15 участник